2012年12月26日

ＪＸ－ＥＮＥＯＳ野球部　２０１３年シーズン入部予定選手について

記者各位

　　社会人野球チーム・ＪＸ－ＥＮＥＯＳ野球部（監督：大久保　秀昭）は、２０１３年シーズンに向け、５名の選手が加入
し新たな布陣でスタートを切ることになりましたので、お知らせいたします。

ＪＸ－ＥＮＥＯＳ野球部は、皆様のご支援により、２０１２年シーズンにおいて史上２チーム目となる都市対抗野球大
会、社会人野球日本選手権大会の二冠を達成しました。新体制でも両大会の連覇を目標に取り組んでまいりますの
で、今後ともＪＸ－ＥＮＥＯＳ野球部に温かいご声援をよろしくお願いいたします。

記

◆新人選手リスト

ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ 氏名 出身校 投・打 身長

体重

アピールポイント

投　手 おだ　よしひろ

尾田　佳寛
広島工業高－東京国際大 右・右 181cm

80kg

伸びのある直球、切れの良いスライダーを持

つ長身右腕。

投　手 こむろ　まさと

小室　正人
日野高－立教大 左・左 172cm

68kg

打たせて取る投球が持ち味の変則左腕。立大

3年春にはシーズン6勝。

投　手 えぐち　しょうた

江口　昌太
鹿児島工業高 右・右 180cm

81kg

最速148kmの直球を武器に空振りを奪える将

来性豊かな本格派右腕。

内野手 いしかわ　しゅん

石川　駿
北大津高－明治大 右・右 177cm

80kg

ミート力に優れた右のスラッガー。ガッツ溢れ

るプレーが持ち味。

内野手 やまさき　れん

山﨑　錬
慶応義塾高－慶応義塾大 右・左 176cm

81kg

打撃センスに優れる好打者。広角に長打を放

ち、勝負強さを持つ。

《ＪＸ－ＥＮＥＯＳ野球部ウェブサイトＵＲＬ：http://www.jx-group.co.jp/baseball/》

以　上

http://www.jx-group.co.jp/baseball/